
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011CDA6E-E7AE-4C0B-9724-E0E14E5A016A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 239 267,32 0,00 239 267,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 239 267,32 0,00 239 267,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 675,00 30 000,00 204 675,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 592,32 -30 000,00 34 592,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 910,00 0,00 100 910,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 910,00 0,00 100 910,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 910,00 2 000,00 82 910,00 

750   Administracja publiczna 325 389,21 0,00 325 389,21 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 153 000,00 0,00 153 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 000,00 6 000,00 138 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -6 000,00 15 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 172 389,21 0,00 172 389,21 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 93 869,21 15 430,00 109 299,21 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 120,00 -15 430,00 6 690,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 900,00 -2 800,00 9 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 44 500,00 2 800,00 47 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 487 663,00 0,00 1 487 663,00 

 85395  Pozostała działalność 1 487 663,00 0,00 1 487 663,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227,52 12 500,00 14 727,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,90 2 137,50 2 518,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 54,58 171,50 226,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485 000,00 -14 831,50 1 470 168,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 22,50 22,50 
Razem: 2 153 229,53 0,00 2 153 229,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011CDA6E-E7AE-4C0B-9724-E0E14E5A016A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 319 132,74 14,33 6 319 147,07 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 330,50 14,33 3 344,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,38 11,99 2 812,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,95 2,05 482,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,17 0,29 50,46 
 85295  Pozostała działalność 6 315 802,24 0,00 6 315 802,24 
  3110 Świadczenia społeczne 6 313 581,47 -5 547,95 6 308 033,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 220,77 5 547,95 7 768,72 

Razem: 6 319 132,74 14,33 6 319 147,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011CDA6E-E7AE-4C0B-9724-E0E14E5A016A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

